
www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

RICOSTITUZIONE RAPPORTO DI LAVORO DOTT.SSA GRUGNI MARIA CARLA 
DIRIGENTE MEDICO ANESTESIA E RIANIMAZIONE – RETTIFICA DATA INIZIO 
SERVIZIO



www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020 e n. 555 del 
25/06/2025.

Premesso che con deliberazione n. 572 del 01/07/2025 si è provveduto alla 
ricostituzione del rapporto di lavoro, ai sensi dell’art. 18 del vigente CCNL – Area Sanità, 
della Dott.ssa GRUGNI Maria Carla, Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione, con 
decorrenza dal 16/10/2025;

Preso atto che, con nota prot. n. 61323 del 15/09/2025, la Dott.ssa GRUGNI Maria 
Carla, ha chiesto di modificare la data di decorrenza della ricostituzione del rapporto di 
lavoro, indicando il 01/11/2025;

Ritenuto pertanto di modificare la data di ricostituzione del rapporto di lavoro della 
Dott.ssa Grugni Maria Carla, in qualità di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione, 
indicata nella deliberazione n. 572/2025 in 01/11/2025, anziché 16/10/2025.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente deliberazione;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. n. 502/1992, e s.m.i., 
come formulati nel frontespizio del presente atto;

 DELIBERA

1) Di modificare, per le motivazioni indicate in premessa, nel 01/11/2025 la data di 
decorrenza della ricostituzione del rapporto di lavoro, ai sensi dell’art. 18 del vigente 
CCNL – Area Sanità, della Dott.ssa GRUGNI Maria Carla – Dirigente Medico di 
Anestesia e Rianimazione;

     2) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, stante l’urgenza 
di acquisire la risorsa in questione al fine di coprire uno dei posti di dirigente medico 
vacanti presso la SOC Anestesia e Rianimazione dell’ASL VCO. 


		2025-09-22T12:27:33+0000
	Barbara Buono


		2025-09-22T14:44:34+0000
	Daniela Kozel


		2025-09-22T16:57:25+0000
	Francesco Cattel




